
Mažasis maišytuvas

 

250 W

0,6 l

su įvairiais priedais

 

HR2870/50 Greita, šviežia, smagu
„Philips“ kapotuvėlis padeda ruošiant įvairius netgi egzotiškus kokteilius, sriubas,

padažus, desertus ir pan. pagal smagiausius receptus. Per keletą sekundžių jūs

galite paruošti dvi porcijas naudodami skanius šviežius produktus. Mėgaukitės!

Lengva valyti

Nuimami ašmenys, kad būtų lengva valyti

Laikyti ir pereiti

2 menzūrėlės su dangčiu

Pasigaminkite patiekalą pagal savo skonį

Trynimo menzūrėlė

Paruošiamos dvi porcijos

600 ml ąsotis

Svog., česnakai, imbierai ir čili pipirai susmul. per kelias sek.

Kapoklis, skirtas įvairiems ingredientams kapoti



Mažasis maišytuvas HR2870/50

Ypatybės Specifikacijos

600 ml ąsotis

600 ml ąsotyje jums idealiai tilps dvi porcijos.

Menzūrėlės su dangčiu

2 menzūrėlės su dangčiu, kurias patogu laikyti

ar nešti.

Kapoklis

„Philips“ maišytuvo priedas yra maišytuvo

komplekte. Šiuo kapokliu galima smulkinti

daržoves, pvz., svogūnus, žoleles, riešutus,

mėsą.

Nuimami ašmenys

Išvalysite lengvai ir efektyviai nuėmę peiliukus

nuo ąsočio

Trynimo menzūrėlė

Trynimo menzūrėlė – pasigaminkite vaisių

kokteilį pagal savo skonį ir pasiimkite jį, kur tik

norite.

 

Priedai

Kapoklis

Trynimo menzūrėlė

Projektinės specifikacijos

Spalva (-os): Sidabro su juodomis detalėmis

Tvirtas korpusas: ABS

Tvirti ašmenys: Nerūdijantis plienas

Tvirtas maišytuvo ąsotis: SAN

Bendrosios specifikacijos

Greičio nustatymas: 2

Laido laikymas

Techniniai duomenys

Maišytuvo ąsočio talpa: 0,75 l

Kapotuvo talpa: 350 ml

Trynimo menzūrėlės talpa: 350 ml

Dažnis: 50/60 Hz

Maitinimas: 250 W

Įtampa: 220–240 V

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑03‑10

Versija: 6.3.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

